Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ – 77.001.329/0001-00

www.piraidosul.pr.gov.br   e-mail: administra@p-piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 176/2007

SÚMULA: Cancela Licitações Tomada de Preços nº 094,  096
e 100/2007 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações posteriores, e parecer exarado pela Assessoria Jurídica,

DECRETA:

Art. 1º -  Fica cancelada por falta de proponentes, a Licitação Tomada de Preços nº 094/2007 -
Contratação de pessoa jurídica para aplicação de curso para membros da CIPA.

Art. 2º - Fica cancelada por falta de proponentes, a Licitação Tomada de Preços nº 096/2007 - Aquisição
de materiais de construção e elétricos para ampliação das instalações da repetidora de TV no Bairro das
Brotas.

Art. 3º - Fica cancelada por falta de proponentes, a Licitação Tomada de Preços nº 100/2007 - Aquisição
de um Freezer Horizontal e dois Carros Coletores para uso do Hospital Municipal.

Art. 4º  - Determina à Comissão Permanente de Licitação que tome as providências necessárias.

Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal, em 09 de novembro de 2007.